



Veggie Breakfast Sausage Patties

(CN Labeled)

#28989-97152

1.34 oz. / 112 ct.

Product & Case Images



Product Features

A delicious meat free addition to any breakfast, Morningstar Farms Sausage Patties are plant based; Seasoned with an aromatic blend of herbs and spices; 100 percent vegetarian, enjoy with breakfast scrambles, waffles, pancakes, biscuits and more. Bulk packed in a 112 count case, Morningstar Farms Sausage Patties are a good source of protein (9 grams per serving); Serve with a breakfast scramble, a stack of pancakes, or biscuits with veggie gravy.

Case Specifications

GTIN # 00028989971524

Case Ct. 1.34oz./112ct.

Case Dimensions 12.9"L x 8.7"W x 7.2"H

Case Cube 0.47 CF

Case Gross Wt. 9.9 lb.

Case Net Wt. 9.3 lb.

Cases/Pallet 96

Pallet Configuration 16x6 (44.93 CF)

Shelf Life 548 Days

Preparation Instructions

Keep frozen until ready to use; Heat to a minimum internal temperature of 165 degrees Fahrenheit.

CN Label

1

Oz. Meat
Alternative



Buy American
Compliant



CACFP
Compliant



Smart Snacks
Compliant
(With Entree Exception)



Vegetarian



Kosher Status

Nutrition Facts

Serving: 1 Patty (38g)

Amount per serving:

Calories 70

Total Fat 2.5g (3% DV)

Sat. Fat 0g (0% DV)

Trans Fat 0g

Cholest. 0mg (0% DV)

Sodium 250mg (11% DV)

Potassium 100mg (2% DV)

Total Carb. 4g (1% DV)

Fiber <1g (3% DV)

Total Sugars <1g

(Incl. 0g Added Sugars 0% DV)

Protein 9g (11% DV)

Vitamin A (0% DV)

Calcium 20mg (0% DV)

Vitamin D (0% DV)

Vitamin C (0% DV)

Iron 1.6mg (8% DV)

% DV = Daily Value

Ingredients

Water, wheat gluten, soy flour, egg whites, corn oil, soy protein concentrate, sodium caseinate, modified tapioca starch, contains 2% or less of soybean oil, soy protein isolate, lactose, autolyzed yeast extract, spices, methylcellulose, natural and artificial flavors, sodium tripolyphosphate, salt, hydrolyzed wheat protein, disodium inosinate, caramel color, whey, hydrolyzed soy protein, hydrolyzed corn gluten, potassium chloride, disodium guanylate, dipotassium phosphate, onion powder, tetrasodium pyrophosphate, sodium hexametaphosphate, succinic acid, dried yeast, monosodium phosphate, lactic acid. Vitamins and minerals: niacinamide, iron (ferrous sulfate), vitamin B1 (thiamin mononitrate), vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride), vitamin B2 (riboflavin), vitamin B12.

Allergen Information

EGGS OR EGG DERIVATIVES, MILK OR MILK DERIVATIVES, SOYBEANS OR SOYBEAN DERIVATIVES, WHEAT OR WHEAT DERIVATIVES.

